Supra quibus in quibusdam articulis et diffinitionibus...
non solum in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...

amort
duo
penitentiis

Et hoc quod dicitur in quibusdam articulis...
in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...

quibusdam

Et hoc quod dicitur in quibusdam articulis...
in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...

liberum
anno 1506

Et hoc quod dicitur in quibusdam articulis...
in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...

moventis

Et hoc quod dicitur in quibusdam articulis...
in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...
et in quibusdam articulis et diffinitionibus...